О режиме работы дошкольной  группы

В целях упорядочения работы разновозрастной дошкольной  группы МБОУ

«Спутниковская СОШ» в 2024-2025 учебном году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующий распорядок работы  дошкольной  группы:

✓ Разновозрастная дошкольная группа функционирует в режиме

сокращенного дня (9-ти часового пребывания)

✓ рабочие дни: понедельник-пятница;

✓ рабочее время по рабочим дням: 8.00ч-17.00ч;

✓ выходные дни: суббота, воскресенье;

✓ выходные дни: праздничные дни.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы:                                  Хамзина Г.А.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПУТНИКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

08.08.2024г                 № 111/1-о

пос. Первомайский